
– lifestylová magazínová příloha deníku

2/1 zrcadlo – 444 x 279 mm 290 000 Kč
2/1 spad – 464 x 299 mm 290 000 Kč

4. strana obál. zrcadlo – 212 x 279 mm 200 000 Kč
4. strana obál. spad – 232 x 299 mm 200 000 Kč

2. a 3. strana obál. zrcadlo – 212 x 279 mm 185 000 Kč
2. a 3. strana obál. spad – 232 x 299 mm 185 000 Kč

1/1 zrcadlo – 212 x 279 mm 175 000 Kč
1/1 spad – 232 x 299 mm 175 000 Kč

1/2 šířka zrcadlo – 212 x 137 mm 100 000 Kč
1/2 šířka spad – 232 x 147 mm 100 000 Kč

1/2 výška zrcadlo – 103,5 x 279 mm 100 000 Kč
1/2 výška spad – 113,5 x 299 mm 100 000 Kč

1/3 šířka zrcadlo – 212 x 90 mm 75 000 Kč
1/3 šířka spad – 232 x 100 mm 75 000 Kč

1/3 výška zrcadlo – 67 x 279 mm 75 000 Kč
1/3 výška spad – 77 x 299 mm 75 000 Kč

1/6 box (skladba) – 103,5 x 90 mm 20 000 Kč

! Další formáty jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uve-
deny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení
o dalších 5 mm nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být
umístěny na liché i na sudé straně.

ZÁKLADNÍ FORMÁTY INZERCE MEZNÍ TERMÍNY

PARAMETRY INZERTNÍCH PODKLADŮ

POLYGRAFICKÉ ÚDAJE
HRUBÝ FORMÁT (spad před ořezem) 242 x 309 mm

ČISTÝ FORMÁT (po ořezu) 232 x 299 mm

BAREVNOST 4/4 CMYK

PAPÍR 80 g/m2 LWC

PAPÍR – OBÁLKA 135 g/m2 křída UV lak

RASTR 150 linek/palec

RASTR – OBÁLKA 150–177 linek/palec

TISK rotační ofset

VAZBA V1

KONTAKT

CENY INZERCE (šířka x výška) Vychází jako
exkluzivní, samostatně
neprodejná příloha
v celém nákladu
Hospodářských novin.

2/1 – dvoustrana 1/1 – strana 1/2 – šířka 1/2 – výška 1/3 – šířka 1/3 – výška

Datum Předání Dodání
vydání objednávky inz. podkladu
7. 4. 2005 25. 3. 2005 31. 3. 2005

26. 5. 2005 13. 5. 2005 19. 5. 2005
15. 9. 2005 26. 8. 2005 1. 9. 2005

20. 10. 2005 30. 9. 2005 6. 10. 2005
1. 12. 2005 11. 11. 2005 16. 11. 2005

PŘÍPUSTNÉ FORMÁTY SOUBORŮ

Rozlišení pro obrázky použité v inzerátech 300 DPI, pérovky
vždy 600 DPI.

• Plnohodnotné tiskové PDF (PS): verze *.pdf 1.4 a nižší,
nepoužívat RGB a LAB barevný prostor.

• Quark XPress 4.1 a nižší (MAC): sbalený dokument, dodat
všechny fonty, obrázky a loga.

• Corel Daw 11 a nižší, formáty *.cdr a *.wmf: použité fonty
rozebrat do křivek, barevné inzeráty ve CMYK, černobílé ve
stupních šedi, nepoužívat RGB. Možnost exportu do *.eps
za stejných podmínek.

• Ilustrátor EPS (MAC, PC): verze 10.0 a nižší, písma v křiv-
kách.

• Rastrované celoinzertní podklady (nedoporučuje se):
Photoshop (TIF, EPS) 300 až 600 DPI.

Pro černobílou i barevnou inzerci musí mít negativní písmo
v plochách tyto hodnoty:

a) bezpatkové písmo – minimálně 9 bodů, řezy Regular, Bold
a silnější,

b) patkové písmo – minimálně 10 bodů, řezy Bold a silnější.

ECONOMIA a.s., Dobrovského 25, 170 55 Praha 7
JARMILA PROCHÁZKOVÁ – tel.: +420 233 071 782, mobil: +420 603 177 800, fax: +420 233 072 712, e-mail: jarmila.prochazkova@economia cz
HANA POLUDVORNÁ – tel.: +420 233 071 795, mobil: +420 603 196 615, fax: +420 233 072 712, e-mail: hana.poludvorna@economia.cz


